
平成３１年１月３０日 

ご登録者の皆様 

 

郵送サービス終了に伴う配信方法のご案内 

（わーくわーく広場及び余暇活動・生活講座予定表等） 

 

特定非営利活動法人 いちされん 

市川市障害者就労支援センター“アクセス” 

障害者就業・生活支援センター いちされん 

  

大寒の候、ご登録者のみなさまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。日頃は、特定非営利活動法人いちされんの活動に対し、深いご理解とご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。また、定期的に発行させて頂いております広報誌「わーくわーく広場（旧

マカロニ通信）」を読んでいただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、前回の通信でもご案内させて頂きました通り、平成３１年度より郵送サービス（わーく

わーく広場及び余暇活動・生活講座予定表等）を終了させて頂くことになりました。今後も広報

誌の発行は継続させて頂きますが、引き続き、ご理解、ご協力の程、どうぞよろしくお願い致し

ます。 

尚、通信（余暇活動・生活講座の案内）をご覧頂く方法につきましては、下記内容をご用意さ

せて頂きました。お手数をお掛けしますが、内容をご確認頂きまして、手続きが必要な方は、平

成３１年３月３１日までにご連絡下さい。よろしくお願い致します。 

「わーくわーく広場」の閲覧、配信方法 

①ホームページ（http://www.ichikawa-access.com/） 

  センターのホームページで見ることが出来ます（「市川アクセス」で検索して下さい）。 

★②職員による直接の手渡し、センターでの受け取り 

    センターにご来所頂くか、余暇活動等のイベントに参加された際にお渡しします。 

   ★③メール配信 

      事前に登録して頂いたメールアドレスに通信が発行されたこと、余暇活動等につい 

お知らせします。通信については、ホームページでご確認頂きます。 

   ★④切手の事前お預かりによる郵送（上記①②③が難しい方） 

      年３回分の切手（８２円切手×３枚）をお持ち頂きます。 

ご希望の方は、平成３１年３月末までに切手（３枚）をセンターにお持ち下さい。 

※「★」マークの方法をご希望の方は、各センターまでお知らせ下さい。 

ご連絡頂かない場合は一律、ホームページでの閲覧という事でご登録させて頂きます。 

■□■ ご連絡先 ■□■ 

市川市障害者就労支援センター“アクセス”   

TEL  047-376-7176 ／ メール access@plum.plala.or.jp 

障害者就業・生活支援センター いちされん   

            TEL 047-300-8630 ／ メール info@ichisaren.com 

mailto:info@ichisaren.com

